permittam, quod aliquis de masnata
!

) mea negociacioncs faciat,

donec in regimine dicti Comitatus stetero. Et faciam jurare

notarium et militem meura, quod negociaciones per se vel per

aliura non facient ullo modo uel ingenio, excepto, quod possim

equos meos vendere et mittcre alibi ad vendendum. Et si in

Jadra vendidero vel in districtu, quod inde acceptum fuerit,

possum mittere Venecias in dnr. gross. vel parvis vel argento

seu monetis, et non in aliis ullo modo. Sed si alibi misero ad

vendendum, possum mittere investitos Venec, sicut mihi pla-

cuerit, cum illo ordine, quo mittunt alii de Veneciis.

Ad hcc per me vel per alios nomine meo in dicta terra

Jadre negociaciones non exercebo, donec stetero in ipso regi-

mine; nec meum tenebo notarium vel socium aut alium de

familia mca, qui faciat vel exerceat mercationcm per aliqucm

modum vel ingenium. Tamen salarium meura, quod supcrfuerit

mihi ab cxpensis, possim semel investire per annos, et non

amplius.

*) Vox lUliea, masnada, i. e. familia.
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Rationem quoque et justitiam faciam et fieri faciam

omnibus petentibus eam.

Curam et studium babcbo ad faciendum laborari, perfici et

muniri castellum Jadre seu alias municiones, quas dominus Dux

cum suo consilio in eadem terra preceperit faciendum et con-

stniendum, quam cito fieri poterit, bona fide, et quod diligen-

tius custodiatur, sicut mihi iniunctum fucrit per dominum Ducem

et majorem partem sui consilii.

Et licet babeam in regimine meo liberum arbitrium in

omnibus factis et negociis civitatis Jadre, ut continentur in

pacto inito inter Venecias et Jadram, tamen super factis et

negociis civitatis Jadre mei regiminis omni die consiliabor et

tractabo, sicut videbitur expedire, cum meis consiliariis de

Veneciis. Et consilium illorum super hiis petam et intelligam

;

et si consilium illorum michi apparuerit rectum, sequar ipsum

consilium et observabo. Alioquin per me solum inde faciam,

quod consciencia mea mclius dictaverit.

Omnes credencias teneri faciam, et precipiam inter me et

consiliarios meos, que michi videbuutur esse tenende, donec

ipsas solvero credencias.

Bona quoque Venetorum, qui ab intestato apud Jadram

decesserint, studiosus ero intromittere et salvare et Venecias

mittere . . . secundum mandatum domini Ducis.

Preterea studiosus ero facere presentari omnes litteras

de bona contestatione, que michi porrccte fuerint, et quod inde

fiat breviarium ad expensas illius, qui voluerit ipsas litteras